
 

Dodatek č. 2 
ke smlouvě o dílo ze dne 12. března 2020 

 

Obec Lety 

se sídlem obecního úřadu Na Návsi 160, 252 29 

IČO: 00241393 

DIČ: CZ00241393 

zastoupená Ing. Barborou Tesařovou 

(dále též „objednatel 1“) 

a 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, 

se sídlem Zborovská 11, 150 00 Praha 5 – Smíchov 

IČO: 00066001 

DIČ: CZ00066001 

zastoupená Mgr. Zdeňkem Dvořákem, MPA, ředitelem 

(dále též „objednatel 2“) 

a 

STRABAG a.s. 

se sídlem Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

IČO: 60838744 

DIČ: CZ60838744 

zastoupená Eva Klufová, na základě plné moci ze dne 6.1.2020 

 Davidem Műllerem, na základě plné moci ze dne 6.1.2020 

(dále též „zhotovitel“) 

 

(společně dále též „smluvní strany“) 

se dohodly na následujícím: 

Článek I. 

Změna smlouvy 

1.1. Smlouva o dílo uzavřená mezi smluvními stranami dne 12. března 2020 (dále jen „smlouva o 

dílo“) se mění tak, že 

a) cena bez DPH uvedená v článku 3 odst. 2 označená „Cena části nabídky (Příloha č. 3. zadá-

vací dokumentace) – Objednatel 1“ činí namísto stávajících 2.076.222,33 Kč nově 

2.229.185,38 Kč, v důsledku čehož se mění i tam uvedená DPH z 436.006,69 Kč na 

468.128,93 Kč a tam uvedená cena celkem včetně DPH z 2.512.229,02 Kč na 

2.697.314,31 Kč; 

b) cena bez DPH uvedená v článku 3 odst. 2 označená „Cena části nabídky (Příloha č. 4. zadá-

vací dokumentace) – Objednatel 2“ činí namísto stávajících 914.882,84 Kč nově 



1.087.801,43 Kč, v důsledku čehož se mění i tam uvedená DPH z  192.125,40 Kč na 

228.438,30 Kč a tam uvedená cena celkem včetně DPH z 1.107.008,24 Kč na 

1.316.239,73 Kč; 

c) v důsledku změny uvedené v písm. a) a b) cena celkem bez DPH uvedená v článku 3 odst. 

2 označená „Výše nabídkové ceny celé nabídky – Kritérium č. 1 dle zadávací dokumenta-

ce.“ činí namísto stávajících 2.991.105,17 Kč nově 3.316.986,81 Kč, v důsledku čehož se 

mění i tam uvedená DPH z 628.132,09 Kč na 696.567,23 Kč a tam uvedená cena celkem 

včetně DPH z 3.619.237,26 Kč na 4.013.554,04 Kč (viz. Příloha č_1 Dodatku č_2). 

1.2. Důvodem změn smlouvy o dílo je změna rozsahu provedeného díla. 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

2.2 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem poslední smluvní strany. 

 

V Letech dne  

 

 

 ……………………………………………. ……………………………………………. 

 Ing. Barbora Tesařová Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA 

 objednatel 1 objednatel 2 

 

 

  

 Eva Klufová David Műller 

 zhotovitel zhotovitel 

 



Objednatel 1. - Obec 

Lety
Objednatel 2 - KSÚS

Objednatel 1 + 

objednatel 2 

(bez DPH)
DPH

Objednatel 1 + 

objednatel 2 

(s DPH)
předmět ZBV

Cena dle SOD 2 076 222,33 Kč 914 882,84 Kč 2 991 105,17 Kč 628 132,09 Kč 3 619 237,26 Kč

ZBV 1 318 380,17 Kč sanace pláně v místě rozšíření komunikace

ZBV 2 202 854,31 Kč Sanace pláně od osy CETINU směrem do stávající II/116

ZBV 3 -29 935,72 Kč Náhrada rostlinek za žulovou dlažbu v ostrůvku

ZBV 4 -165 417,12 Kč Méněpráce / vícepráce dle skutečnosti

Navýšení dle dodatku 152 963,05 Kč 172 918,59 Kč 325 881,64 Kč

Cena za dílo dle dodatku bez DPH 2 229 185,38 Kč 1 087 801,43 Kč 3 316 986,81 Kč

DPH 468 128,93 Kč 228 438,30 Kč 696 567,23 Kč

Cena za dílo dle dodatku s DPH 2 697 314,31 Kč 1 316 239,73 Kč 4 013 554,04 Kč

navýšení v % 10,90%


